
422891-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 422891-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK
OJ S 136/2024 15/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kraśnik
E-mail: sekretariat@gminakrasnik.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
KRAŚNIK
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów 
wskazanych w zał. nr 1a i 1b do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Zawarte zostaną odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK. Szczegółowe 
informacje dotyczące zawierania umów przez poszczególne jednostki organizacyjne zawarte 
zostały w zał. nr 1a i 1b do SWZ. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie 
reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany 
sprzedawcy. Do wykonania ww. wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne 
pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do SWZ) 2. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na 
podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), 
w imieniu: • Bychawskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego • Gminy Annopol • Gminy 
Bychawa • Gminy Dzierzkowice • Gminy Gorzków • Gminy Gościeradów • Gminy Głusk • 
Gminy Kazimierz Dolny • Gminy Krasnystaw • Gminy Lubenia • Gminy Rudnik • Gminy 
Szastarka • Gminy Trzydnik Duży • Gminy Urzędów • Gminy Wilkołaz • Gminy Zakrzówek • 
Miasta Kraśnik • Gminy Miejska Świdnik • Powiatu Kraśnickiego • Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Masłowie Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów 
wymienionych w załączniku nr 1a do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii 
elektrycznej w okresie od 01.07.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 20 412 613,00 kWh. Część II 
zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b do 
SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026 r. do 
31.12.2026 r. wynosi 19 408 279,00 kWh.
Identyfikator procedury: ad037347-8573-44ee-b1f1-5ee1719ef8d4
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/422891-2024
mailto:sekretariat@gminakrasnik.pl


422891-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: DZIAŁ V SWZ ZAWIERA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
DZIAŁ VI SWZ ZAWIERA PODSTAWY WYKLUCZENIA DZIAŁ VII SWZ ZAWIERA 
INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH DZIAŁ IX ZAWIERA 
INFORMACJE O WADIUM
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1a do SWZ
Opis: Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1a do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.07.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 20 412 613,00 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.2.2024 - część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia 
lub zwiększenia wartości zamówienia w zakresie do +/- 15% względem podstawowej ilości 
energii elektrycznej dla zakupu energii.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



422891-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kraśnik
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Kraśnik

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1b do SWZ
Opis: Część II zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1b do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. wynosi 19 408 279,00 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: RO.271.2.2024 - II część

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia 
lub zwiększenia wartości zamówienia w zakresie do +/- 15% względem podstawowej ilości 
energii elektrycznej dla zakupu energii.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza



422891-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kraśnik
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Kraśnik

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 23 640 487,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1- Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 11 878 099,51 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: RO.271.2.2024
Data wyboru zwycięzcy: 09/05/2024
Data zawarcia umowy: 19/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Kraśnik

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 11 878 099,51 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 12 836 547,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 11 762 387,49 PLN



422891-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 12 141 819,34 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kraśnik
Numer rejestracyjny: 7151778014
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 24  
Miejscowość: Kraśnik
Kod pocztowy: 23-200
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@gminakrasnik.pl
Telefon: +48 818843427
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5213589769
Adres pocztowy: ul. Puławska 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro.contracting@veolia.com
Telefon: +48 22 568 81 97
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:sekretariat@gminakrasnik.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:biuro.contracting@veolia.com


422891-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 395e4914-88fe-49c4-8a28-e2db8d5eeaac - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/07/2024 11:22:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 422891-2024
Numer wydania Dz.U. S: 136/2024
Data publikacji: 15/07/2024


